令和２年９月１４日

 兵庫県建築施工管理技士会 会員各位

                     兵庫県建築施工管理技士会

                      会 長  柄 谷 順一郎

「建築・設備施工管理 CPD 制度」認定 第２回講習会の開催について

 涼風の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、「第２回講習会」を下記のとおり開催しますので、何かとご多忙のこととは存

じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 なお、この講習会は、（一財）建設業振興基金の「建築・設備施工管理ＣＰＤ制度」

の認定講習会です。

記

１ 日   時  令和２年１０月１２日（月）

          １０：００～１７：００ CPD６単位（予定）

２ 会   場  神戸市教育会館 ４階 ４０４号室
（公共交通機関をご利用の上、ご来場ください。）

         〒650-0004

         神戸市中央区中山手通４丁目１０番５号

         ☎ ０７８－２２２－４１１１

３ 内   容  10:00「兵庫県工事検査の概要

 －工事検査のポイントを中心に－」

講師 兵庫県出納局工事検査室

    室参事          田 野 万治郎 氏

         11:00「確認検査員から見た工事現場」

 講師 日本ＥＲＩ株式会社 神戸支店

   確認部次長        熊 田 典 彦 氏

         13:00「コンクリート工事における実務と要点」

 講師 株式会社オーテック

   代表取締役        杉 本 勝 幸 氏

         15:00「建設業における災害の傾向と対策

              ～なぜ、ケガが減らないのか～」

 講師 株式会社竹中工務店 神戸支店

   支店長付安全環境担当   田 邊 徹 次 氏

４ 新型コロナウイルスの感染拡大防止策

  新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、受講者の皆様には身体的距

離の確保・マスクの着用・手洗いの徹底等、ご協力をお願いします。

５ 参  加  費   兵庫県建築施工管理技士会 会 員 ３，０００円

         兵庫県建築施工管理技士会 会員外 ６，０００円

６ 募 集 人 数    ４０名（定員に達した場合お断りする場合があります。）

７ 主   催  兵庫県建築施工管理技士会

          (一社)兵庫県建設業協会

８ 申 込 方 法  令和２年１０月２日（金）までにインターネットの「申込フォ

ーム」によりお申し込みの後、参加費をお振込みください。

９ 振 込 先  三井住友銀行  西神中央支店  普通  ５７９２７８７

口座名  兵庫県建築施工管理技士会

（振込手数料：申込者負担）

10 そ の 他  講習会当日は、本人確認ができる「建築・設備施工管理 CPD制度

参加者カード」を必ずご持参ください。

【お問い合わせ先】

               兵庫県建築施工管理技士会 事務局 佐藤、岡崎

               （一社）兵庫県建設業協会内

 TEL 078-997-2300  FAX 078-997-2307

E-mail:satou@hyokenkyo.or.jp